
※写真は全てイメージです　※メニュー内容は変更する場合がございます　※表記価格は全て消費税、サービス料込み価格です

ランチタイム限定

こちらのページは 11:30～14:00限定のメニューになります

セットメニュー

Lunch only

オーストラリア産 牛ロースステーキ (150g)

ヤマトポーク ロース＆バラのソテー (150g)

\2,500

\2,300

スープ・サラダ・パンまたはライス・コーヒー・デザート付き

スープ・サラダ・パンまたはライス・コーヒー・デザート付き

和牛ハンバーグ＆大海老フライ

和牛ハンバーグ (180g)

大海老フライ（2 尾）

本日の魚のグリエ

ビーフストロガノフ

シーフードドリア

スープ・サラダ・パンまたはライス・コーヒー・デザート付き

スープ・サラダ・パンまたはライス・コーヒー・デザート付き

スープ・パンまたはライス・コーヒー・デザート付き

スープ・サラダ・パンまたはライス・コーヒー・デザート付き

スープ・サラダ・コーヒー・デザート付き

スープ・サラダ・コーヒー・デザート付き

\2,700

\2,100

\1,880

\1,520

\1,480

\1,480


